
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVI/727/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 
15 października 2018 r.  w sprawie obowiązku ukończenia szkolenia zakończonego egzaminem przed 
komisją egzaminacyjną, potwierdzającym znajomość topografii miasta Zabrze oraz przepisów prawa 

miejscowego, przez przedsiębiorcę osobiście wykonującego przewóz osób taksówką lub kierowcę przez niego 
zatrudnionego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 6 ust. 1, ust. 3a i ust. 3c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2200 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W ogłoszonym tekście uchwały nr LVI/727/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie obowiązku ukończenia szkolenia zakończonego egzaminem przed komisją egzaminacyjną, 
potwierdzającym znajomość topografii miasta Zabrze oraz przepisów prawa miejscowego, przez przedsiębiorcę 
osobiście wykonującego przewóz osób taksówką lub kierowcę przez niego zatrudnionego (Dz. Urz. Woj. Śl. Poz. 
6738), prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym podaniu numeru uchwały, w związku z czym 
dokonuje się zmiany jej numeru z oznaczenia „LVI/727/18” na numer oznaczony jako „LXI/727/18”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 3054128A-506D-423C-9AEF-3BA307D400C8. Podpisany Strona 1




